
5E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS

Samedi 21.04.2018

Organisation : Sprinter Club Lignon

U15 Junge/Garçons

Parcours : 4.8 km

Vitesse : 35.3 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 303 10034787214 2004 SUI Obrist Noah RMV cham-Hagendorn U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

2 307 10067558561 2005 FRA Benareau Victor VC Courtetelle - #vccjoliatcycles U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

3 308 10046239476 2004 SUI Christen Jan VC Eintracht Klingnau U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

4 301 10034787315 2005 SUI Caruso Francesco IG Radquer Mettmenstetten U15 Junge/Garçons 00:49:10 19 6

5 306 10034801560 2005 SUI Binggeli Alexandre Team VTT XC champvent U15 Junge/Garçons 00:49:19 28 6

6 323 2004 SUI Dunand Killian Triathlon Club Genève U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

7 313 2004 SUI Vouilloz  Mathis Vce Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

8 309 10034788123 2004 SUI Maret Gratien Vc Excelsior Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

9 320 10055254820 2004 SUI Guérin Morgan VC Excelsior Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:33 42 6

10 312 10071521619 2004 SUI Thalmann Armin VC Sursee - Creabeton U15 Junge/Garçons 00:49:33 42 6

11 302 10034780645 2004 SUI Gisler Silvio IG Radsport Uri / Radsport Altdorf U15 Junge/Garçons 00:49:33 42 6

12 321 10067875631 2004 SUI Luder Matthieu VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:49:38 47 6

13 311 10067875429 2004 FRA Le Roy Mathis VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:52:03 03:12 6

14 305 2004 SUI Bercot Mathys TEAM HUMARD VELO-PASSION U15 Junge/Garçons 00:53:22 04:31 6

15 315 10053158206 2004 SUI Stämpfli Mathieu VMC Aarwangen U15 Junge/Garçons 00:53:30 04:39 6

16 322 10065725665 2005 FRA Prudentino Julien UC Gessienne U15 Junge/Garçons 00:56:17 07:26 6

17 314 2004 NOR Albuez Larsen Gabriel Vélo Club Pâquis U15 Junge/Garçons 00:50:05 1 Tr. 5

18 310 10067875530 2005 FRA Sachetto Maxence VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:50:05 1 Tr. 5

Abandon(s) DNF

304 10034797217 2004 SUI Nese Nolan Sprinter club lignon U15 Junge/Garçons

U15 Mädchen/Filles

Parcours : 4.8 km

Vitesse : 34.8 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 319 10034804388 2004 SUI Gaillard  Anaëlle VC EXCELSIOR U15 Mädchen/Filles 00:49:32. - 6

2 318 10034803984 2004 SUI Jacolino Emeline Sprinter Lignon U15 Mädchen/Filles 00:49:33. - 6

3 317 10034800045 2003 SUI Felsberger  Jana RMV cham-Hagendorn U15 Mädchen/Filles 00:49:34. - 6

Non partant(s) DNS

316 10034799338 2005 SUI Senn Ellie Jungradler Sulz- Gansingen U15 Mädchen/Filles

U15 - Scratch

Parcours : 4.8 km

Vitesse : 35.3 km/h

Pos. N° UCI ID Age Nation Nom Prénom Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er Nb. tours

1 303 10034787214 2004 SUI Obrist Noah RMV cham-Hagendorn U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

2 307 10067558561 2005 FRA Benareau Victor VC Courtetelle - #vccjoliatcycles U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

3 308 10046239476 2004 SUI Christen Jan VC Eintracht Klingnau U15 Junge/Garçons 00:48:51 - 6

4 301 10034787315 2005 SUI Caruso Francesco IG Radquer Mettmenstetten U15 Junge/Garçons 00:49:10 19 6

5 306 10034801560 2005 SUI Binggeli Alexandre Team VTT XC champvent U15 Junge/Garçons 00:49:19 28 6

6 323 2004 SUI Dunand Killian Triathlon Club Genève U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

7 313 2004 SUI Vouilloz  Mathis Vce Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

8 309 10034788123 2004 SUI Maret Gratien Vc Excelsior Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:31 40 6

9 319 10034804388 2004 SUI Gaillard  Anaëlle VC EXCELSIOR U15 Mädchen/Filles 00:49:32 40 6

10 320 10055254820 2004 SUI Guérin Morgan VC Excelsior Martigny U15 Junge/Garçons 00:49:33 40 6

11 318 10034803984 2004 SUI Jacolino Emeline Sprinter Lignon U15 Mädchen/Filles 00:49:33 40 6

12 312 10071521619 2004 SUI Thalmann Armin VC Sursee - Creabeton U15 Junge/Garçons 00:49:33 40 6

13 302 10034780645 2004 SUI Gisler Silvio IG Radsport Uri / Radsport Altdorf U15 Junge/Garçons 00:49:33 40 6

14 317 10034800045 2003 SUI Felsberger  Jana RMV cham-Hagendorn U15 Mädchen/Filles 00:49:34 40 6

15 321 10067875631 2004 SUI Luder Matthieu VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:49:38 47 6

16 311 10067875429 2004 FRA Le Roy Mathis VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:52:03 03:12 6

17 305 2004 SUI Bercot Mathys TEAM HUMARD VELO-PASSION U15 Junge/Garçons 00:53:22 04:31 6

18 315 10053158206 2004 SUI Stämpfli Mathieu VMC Aarwangen U15 Junge/Garçons 00:53:30 04:39 6

19 322 10065725665 2005 FRA Prudentino Julien UC Gessienne U15 Junge/Garçons 00:56:17 07:26 6

20 314 2004 NOR Albuez Larsen Gabriel Vélo Club Pâquis U15 Junge/Garçons 00:50:05 1 Tr. 5

21 310 10067875530 2005 FRA Sachetto Maxence VC St-Julien en Genevois U15 Junge/Garçons 00:50:05 1 Tr. 5



5E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS

Samedi 21.04.2018

Organisation : Sprinter Club Lignon

Abandon(s) DNF

304 10034797217 2004 SUI Nese Nolan Sprinter club lignon U15 Junge/Garçons

Non partant(s) DNS

316 10034799338 2005 SUI Senn Ellie Jungradler Sulz- Gansingen U15 Mädchen/Filles

Inscrits : 23

Partants : 22

Classés : 21

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Jason Korf - Anne-Laure Etter


